R Salvador, 440, Cond. ED. Soberane, Res. e Corp. e Mall Torre Corp. Unidade 1.810, Bairro Adrianopolis - Manaus - AM 
- CEP: 69.057-040

BANCO: Bradesco AGÊNCIA: 00301-1 CONTA CORRENTE: 0032817-0

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 023/2025: R$ 27.996.923,00 (vinte e sete milhões, novecentos e noventa e seis mil 
e novecentos e vinte e três reais).

Manaus, 12 de novembro de 2025.

Desembargador Jomar Ricardo Saunders Fernandes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

DESPACHOS DE HOMOLOGAÇÕES 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais e,

[...]

conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, decorrente do processo administrativo nº 2025/000007392-00. 

CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E CIRURGICOS LTDA, CNPJ: 22.808.990/0001-21, no menor preço global, no valor de R$ 60.859,60 (sessenta 
mil oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos), conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
nº    2553215 do SEI.

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua a Lei 
Federal n.º 14.133/2021, a Lei Complementar n.° 123/2006, o Decreto Estadual n.° 47.133/2023, o Decreto Federal n.º 3.555/2000, a